Edição 1.072 | Ano 2023
23 de março de 2023

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

ATO DE PUBLICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: JDKR67VW-KVCB1ABE-AT6OAPWV-GTMP71WJ
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 303/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ-BA. CONTRATADO: WALLACE DE JESUS SANTOS ARAÚJO,
PORTADOR  DO  RG  Nº  15.086.268-71  E  CPF  Nº  066.532.835-42.  CREDENCIAMENTO  Nº005/2022.
PROCESSO  ADMINISTRATIVO  Nº  391/2022. OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  PESSOA  FÍSICA  PARA  A
PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE  AJUDANTE  DE  JARDIANGEM,  PARA  ATUAR  NA  ESTRUTURA
ADMINISTRATIVA DA PREFEITURA MUNICIPAL  DE  TAPIRAMUTÁ.  VIGÊNCIA:  20/03/2023  A 30/11/2023.
VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 10.200,00 (DEZ MIL DE DUZENTOS REAIS). AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL
Nº 8.666/93. TAPIRAMUTÁ-BA, 20 DE MARCO DE 2023. ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 1.072 | Ano 2023
23 de março de 2023

Página 3

ATODE PUBLICAÇÃO

Certificação Digital: JDKR67VW-KVCB1ABE-AT6OAPWV-GTMP71WJ
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

	EXTRATO
	ATO DE PUBLICAÇÃO

		2023-03-23T09:47:33-0300